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Agrès féminins: catégorie 1

Master Agrès 1 Oron
09-04-2005

FSG Oron

Rang Nom Prénom SociétéDist.

09.04.2005 - 20:30:30
© ACVG 2004

TotalAnnée
Qualif

fin.
Hebeisen Alix Yverdon AGYOr 1 9.10 9.45 9.05 9.40 37.0095
Thuillard Chloé YvonandAg. 2 9.35 9.15 9.05 9.30 36.8595
Juillerat Aurélie Yverdon AGYBr. 3 9.15 9.25 8.95 9.05 36.4095
Burgos Mélinda Yverdon AGYDist. 4 9.05 8.95 9.00 9.15 36.1598
Comanescu Louise Yverdon AGYDist. 5 8.90 9.20 8.75 8.90 35.7596
Graf Mélissa YvonandDist. 6 9.05 8.85 8.70 9.10 35.7097
Gendroz Laura PomyDist. 7 9.10 8.50 9.10 8.95 35.6596
Aubry Audrey YvonandDist. 8 8.70 9.40 8.25 9.15 35.5095
Nicolet Elsa Yverdon-AncienneDist. 9 8.60 9.10 8.45 9.20 35.3597
Renda Mélanie Yverdon-AncienneDist. 10 8.65 8.75 8.40 9.50 35.3095
Mauron Sandrine Yverdon AGYDist. 11 9.10 8.70 8.65 8.85 35.3096
Regev Gaby Valeyres-sous-RancesDist. 12 8.60 8.70 8.75 9.20 35.2596
Cherluine Isaline MoudonDist. 13 9.00 9.00 8.45 8.70 35.1595
Jaton Camille ChavornayDist. 14 8.75 8.90 8.55 8.70 34.9094
Steiner Allison Granges-MarnandDist. 15 8.05 8.85 8.70 9.25 34.8595
Reumer Sloane ChavornayDist. 16 8.40 9.00 8.80 8.60 34.8096
Cottens Morgane Valeyres-sous-RancesDist. 17 8.60 8.60 8.65 8.95 34.8096
Müller Gwenaelle Yverdon-Ancienne18 8.45 8.45 8.85 9.00 34.7595
Brugger Cynthia Saint-Cierges19 9.00 8.35 8.10 9.25 34.7096
Girardet Virginie Yverdon-Ancienne20 8.55 8.80 8.30 9.05 34.7098
Roth Tiffany Chavornay21 8.25 8.95 8.80 8.65 34.6596
Garatté Cindy Yvonand22 8.60 8.35 8.70 8.95 34.6095
Tréhan Lucie Pomy23 8.30 8.60 8.20 9.15 34.2597
Duboux Léonie Payerne24 8.40 8.60 8.35 8.90 34.2595
Coronel Emilie Pomy25 8.60 8.40 8.45 8.75 34.2096
Hofer Damaris Saint-Cierges26 8.70 8.35 8.20 8.85 34.1097
Gosteli Alessia Saint-Cierges27 8.25 8.55 8.70 8.55 34.0597
Westendrop  Kate Avenches28 7.95 8.70 8.50 8.60 33.7593
Formicola Larissa Avenches29 7.80 8.20 8.65 9.05 33.7095
Davidek Tereza Moudon30 8.05 8.90 8.20 8.55 33.7097
Bœuf Léna Granges-Marnand31 7.10 8.95 8.95 8.60 33.6095
Goy Justine Valeyres-sous-Rances32 7.80 8.85 8.35 8.60 33.6095
Wingeier Aline Granges-Marnand33 7.60 8.65 8.65 8.70 33.6093
Jaton Céline Chavornay34 8.10 7.95 8.45 9.00 33.5097
Roulier Maryline Pomy35 8.10 8.50 7.95 8.85 33.4096
Chardonnens Gaëlle Payerne36 8.30 8.80 8.15 8.15 33.4096
Pugliese Aurélie Pomy37 7.85 8.50 8.60 8.45 33.4095
Guadagnino Laura Chavornay38 8.05 8.35 8.75 8.15 33.3094
Schupbach Sybil Granges-Marnand39 7.30 8.45 8.30 9.15 33.2097
Studer Alison Saint-Cierges40 8.20 8.15 8.10 8.70 33.1596
Martin Jennifer Pomy41 8.15 7.80 8.20 8.80 32.9594
Cand Laure Valeyres-sous-Rances42 7.40 8.50 8.35 8.60 32.8595
Ravey Alicia Valeyres-sous-Rances43 8.05 8.15 7.55 9.00 32.7597
Gilland Emeline Granges-Marnand44 7.20 8.65 7.85 8.35 32.0595



Agrès féminins: catégorie 2

Master Agrès 1 Oron
09-04-2005

FSG Oron

Rang Nom Prénom SociétéDist.
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© ACVG 2004

TotalAnnée
Qualif

fin.
Jan Morgane Yverdon AGYOr 1 9.30 9.40 8.80 9.10 36.6095
David Ophélie Yverdon-AncienneAg. 2 9.05 9.15 9.10 9.25 36.5595
Sürmely Natania Yverdon AGYBr. 3 8.95 9.15 9.00 9.40 36.5095
Bosson Pauline Yverdon-AncienneDist. 4 9.15 9.25 8.15 9.15 35.7094
Berchier Amandine PayerneDist. 5 8.75 9.05 8.70 9.10 35.6094
Sancha Anais Yverdon-AncienneDist. 6 9.10 9.05 8.35 9.00 35.5095
Montone Mélanie Yverdon-AncienneDist. 7 8.80 8.80 8.80 8.90 35.3096
Pacifico Alice PayerneDist. 8 8.70 9.15 8.65 8.75 35.2592
Pilloud Sophie ChavornayDist. 9 8.60 9.10 8.25 9.10 35.0595
Gutknecht Justine ChavornayDist. 10 9.00 9.00 8.40 8.60 35.0093
Vollenweider Emanuelle Yverdon-AncienneDist. 11 8.90 9.00 8.10 8.95 34.9595
Spasojevic Angela Yverdon AGYDist. 12 8.80 8.80 8.35 9.00 34.9593
De Vallière Manon Oron JPDist. 13 8.95 9.15 8.00 8.80 34.9094
Rime Lauriane Yverdon AGYDist. 14 8.65 8.95 8.05 9.15 34.8095
Jaccottet Aline PayerneDist. 15 8.00 9.00 8.60 9.15 34.7594
Barby Méryl YvonandDist. 16 8.85 8.85 8.35 8.65 34.7095
Wyssbrod Léa Yverdon AGY17 8.15 9.10 7.85 9.45 34.5595
Fuentes Tiffany Yverdon-Ancienne18 8.75 9.00 7.65 9.05 34.4596
Gentilini Natacha Yvonand19 9.00 8.90 7.90 8.60 34.4094
Rey Florine Payerne20 8.90 9.05 7.80 8.60 34.3594
Antoniazza Camille Yvonand21 8.70 8.40 8.45 8.80 34.3595
Pasqualino Maïlys Yverdon AGY22 8.75 8.65 7.85 8.90 34.1595
Horn Laura Oron JP23 8.50 9.00 7.90 8.60 34.0095
Schnegg Audrey Yvonand24 9.10 9.00 7.70 8.15 33.9595
Cabral Serenela Payerne25 8.15 9.25 7.80 8.70 33.9093
Keller Marine Moudon26 8.35 8.90 7.70 8.60 33.5595
Bresilley Stéphanie Chavornay27 8.15 8.50 8.20 8.65 33.5095
Pose Gwendoline Chavornay28 8.40 8.75 7.70 8.40 33.2595
Renevey Cinthia Granges-Marnand29 8.20 8.70 7.70 8.60 33.2094
Muster Magali Payerne30 7.85 8.55 8.00 8.55 32.9595
Galeazzi Roxane Pomy31 8.25 8.75 7.85 7.95 32.8093
Pulver Amanda Moudon32 7.65 8.60 7.70 8.50 32.4596
Thievent Ella Oron JP33 7.70 8.80 7.65 8.15 32.3093
Treyvaud Sandy Avenches34 7.45 8.65 7.45 8.70 32.2597
Porchet Chloé Payerne35 7.55 8.75 7.95 7.65 31.9094
Troillet Jenny Saint-Cierges36 6.90 8.65 7.80 8.55 31.9094
Wyss Mégane Pomy37 7.75 8.50 7.00 8.55 31.8096
Cuanoud Sandra Granges-Marnand38 7.95 8.45 6.95 8.35 31.7094
Matthey Leslie Chavornay39 8.20 7.80 7.40 7.80 31.2095
Kapeller Marine Pomy40 8.10 8.15 6.90 7.70 30.8593
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FSG Oron
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TotalAnnée
Qualif
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De Blaireville Romane Yverdon AGYOr 1 9.30 9.40 8.50 9.50 36.7094
Cornu Julie Yverdon-AncienneAg. 2 9.15 9.20 8.70 9.30 36.3592
Pochon Malika YvonandBr. 3 9.10 9.10 8.90 9.20 36.3094
Perreira Jessica Yverdon AGYDist. 4 9.20 9.15 8.55 9.20 36.1092
Tschümperlin Jessica Yverdon AGYDist. 5 8.75 9.15 8.90 9.20 36.0091
Berset Victoria Oron JPDist. 6 8.60 9.25 8.85 9.20 35.9093
Rey Géraldine Yverdon AGYDist. 7 9.25 9.05 8.15 9.40 35.8593
Rey Lauriane YvonandDist. 8 9.15 9.05 8.10 9.30 35.6095
Verlli Nadia MoudonDist. 9 8.60 9.30 8.85 8.85 35.6093
Martinet Lucie Oron JPDist. 10 8.75 9.40 8.65 8.65 35.4592
Boss Florine Yverdon AGYDist. 11 9.00 9.00 8.30 9.10 35.4092
Treyvaud Kristen AvenchesDist. 12 9.00 8.85 8.65 8.75 35.2593
Jaunin Sandrine Oron JPDist. 13 8.75 9.40 8.05 8.95 35.1591
Hügli Maud AvenchesDist. 14 8.85 9.15 8.85 8.25 35.1092
Favez Léonore Oron JPDist. 15 8.65 8.95 8.40 8.90 34.9091
Jaquier Carine Yverdon-AncienneDist. 16 9.00 9.20 7.50 9.15 34.8595
Lambercier Davina Yverdon-AncienneDist. 17 8.85 8.95 8.45 8.40 34.6595
Rey olivia Payerne18 8.65 9.05 8.25 8.60 34.5591
Gashi Blerta Payerne19 8.65 9.05 7.95 8.70 34.3592
Cardot Jackie Avenches20 8.75 8.65 8.05 8.85 34.3095
Nicolet Joanna Yverdon-Ancienne21 8.40 9.25 8.00 8.60 34.2595
Mayor Estelle Oron JP22 8.80 8.90 8.00 8.55 34.2593
Savary Estelle Payerne23 8.45 8.85 8.10 8.60 34.0092
Rauss Noémie Oron JP24 8.25 8.95 8.15 8.60 33.9593
Luthy Céline Avenches25 8.05 9.00 8.10 8.75 33.9095
Marcuard Charlotte Payerne26 8.75 8.55 7.85 8.50 33.6594
Comune Elodie Avenches27 8.50 8.85 8.20 8.05 33.6093
Savary Caroline Payerne28 8.45 8.65 8.00 8.45 33.5592
Chardonnens Maude Payerne29 8.75 8.60 7.30 8.80 33.4592
Billaud Manon Saint-Cierges30 8.45 8.90 7.35 8.70 33.4092
Ravey Chloé Valeyres-sous-Rances31 8.15 8.90 7.50 8.60 33.1593
Moccand Charlène Pomy32 8.55 8.85 7.20 8.40 33.0092
Gerber Nora Pomy33 8.55 8.45 7.50 8.45 32.9591
Roulet Leslie Pomy34 7.05 8.85 7.95 9.00 32.8594
Müller Magalie Saint-Cierges35 7.75 9.10 8.15 7.80 32.8092
Tisserand Stéphanie Avenches36 7.90 8.55 8.10 8.25 32.8091
Sardi Tania Valeyres-sous-Rances37 7.95 9.00 6.80 8.60 32.3592
Meige Camille Granges-Marnand38 7.95 8.60 7.60 8.15 32.3092
Jaunin Sonia Pomy39 7.55 8.35 7.60 8.70 32.2089
Boada Stéphanie Pomy40 8.85 8.25 8.40 6.55 32.0591
Giradet Amandine Yverdon-Ancienne41 7.90 8.65 6.85 8.60 32.0092
Gattolliat Elodie Avenches42 8.25 8.85 7.15 7.45 31.7089
Menoud Jennifer Payerne43 6.95 8.45 7.90 8.10 31.4092
Mollen Luana Granges-Marnand44 8.00 8.80 6.25 7.85 30.9095
Lopez Léa Pomy45 8.00 7.60 7.70 7.35 30.6595
Feymond Monica Saint-Cierges46 7.40 8.80 6.65 7.10 29.9591
Despraz Phéa Granges-Marnand47 6.85 8.70 2.00 8.35 25.9091
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TotalAnnée
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Jaccard Sandy Yverdon AGYOr 1 9.65 9.55 9.15 9.55 37.9093
Conrad Anne-Laure Yverdon AGYAg. 2 9.45 9.10 9.45 9.35 37.3593
Wyssbrod Marine Yverdon AGYBr. 3 9.00 9.65 8.95 8.85 36.4591
Dubrit Alice ChavornayDist. 4 9.25 9.20 8.60 9.05 36.1092
Toyloy Mathilda Yverdon-AncienneDist. 5 9.00 9.00 9.20 8.85 36.0593
Cachin Joelle Oron JPDist. 6 8.75 9.35 8.75 8.80 35.6592
Blanc Fanny Yverdon AGYDist. 7 8.90 9.20 8.10 9.20 35.4092
Ambühl Muriel Yverdon AGYDist. 8 8.85 9.10 8.45 8.95 35.3591
Pahud Déborah PomyDist. 9 9.05 9.15 8.40 8.70 35.3091
Petermann Maëlle ChavornayDist. 10 8.75 8.85 8.75 8.65 35.0091
Deschenaux Aurélie Yverdon-AncienneDist. 11 8.80 9.15 7.70 9.30 34.9592
Roch Manon Valeyres-sous-Rances12 8.90 9.50 7.20 9.25 34.8592
Dessarin Florine Yvonand13 8.90 8.75 7.90 9.30 34.8594
Maxton Morgane Yverdon-Ancienne14 9.25 9.20 7.20 8.85 34.5092
Bornand Pauline Pomy15 8.75 9.15 8.40 8.10 34.4090
Dizerens Carine Yverdon AGY16 8.45 8.90 7.90 9.00 34.2591
Regev Dora Valeyres-sous-Rances17 8.80 8.90 7.55 8.95 34.2091
Vaissband Kelly Oron JP18 8.15 9.15 8.00 8.50 33.8091
Calame Marion Yverdon AGY19 8.70 8.95 7.00 9.05 33.7090
Vassaux Jessica Pomy20 8.80 9.00 7.10 8.70 33.6090
Burli Chloé Moudon21 8.05 9.10 7.45 8.65 33.2591
Vassaux Prisca Pomy22 7.85 8.90 7.55 8.85 33.1590
Gobet Mélanie Moudon23 8.35 8.15 8.10 8.40 33.0092
Paduano Gina Pomy24 8.00 8.85 6.70 8.80 32.3590
Fässler Laurine Avenches25 8.55 8.05 6.70 8.90 32.2092
Josi Katy Valeyres-sous-Rances26 8.20 9.00 6.35 8.55 32.1092
Balmer Maude Moudon27 8.15 8.55 7.50 7.90 32.1092
Hamrani Anaïs Pomy28 7.40 8.60 7.15 8.70 31.8590



Master Agrès 1 Oron
09-04-2005

FSG Oron

Nom Prénom Société Année

© ACVG 2004

Total

Classement par Equipe B Vaudoises
Cat.

1   Yverdon AGY 37.45 36.00 37.80 37.65 148.90
Jaccard Sandy Yverdon AGY 93 9.65 9.559.15 9.551 4
Hebeisen Alix Yverdon AGY 95 9.10 9.459.05 9.402 1
De Blaireville Romane Yverdon AGY 94 9.30 9.408.50 9.503 3
Jan Morgane Yverdon AGY 95 9.30 9.408.80 9.104 2
Burgos Mélinda Yverdon AGY 98 9.05 8.959.00 9.155 1
Perreira Jessica Yverdon AGY 92 9.20 9.158.55 9.206 3

2   Yverdon-Ancienne 1 36.45 35.40 36.65 37.20 145.70
David Ophélie Yverdon-Ancienne 95 9.05 9.159.10 9.251 2
Cornu Julie Yverdon-Ancienne 92 9.15 9.208.70 9.302 3
Toyloy Mathilda Yverdon-Ancienne 93 9.00 9.009.20 8.853 4
Bosson Pauline Yverdon-Ancienne 94 9.15 9.258.15 9.154 2
Sancha Anais Yverdon-Ancienne 95 9.10 9.058.35 9.005 2
Renda Mélanie Yverdon-Ancienne 95 8.65 8.758.40 9.506 1

3   Yvonand 36.65 35.00 36.15 37.10 144.90
Thuillard Chloé Yvonand 95 9.35 9.159.05 9.301 1
Pochon Malika Yvonand 94 9.10 9.108.90 9.202 3
Graf Mélissa Yvonand 97 9.05 8.858.70 9.103 1
Rey Lauriane Yvonand 95 9.15 9.058.10 9.304 3
Dessarin Florine Yvonand 94 8.90 8.757.90 9.305 4
Barby Méryl Yvonand 95 8.85 8.858.35 8.656 2

4   Yverdon-Ancienne 2 35.40 34.00 36.25 36.45 142.10
Nicolet Elsa Yverdon-Ancienne 97 8.60 9.108.45 9.201 1
Montone Mélanie Yverdon-Ancienne 96 8.80 8.808.80 8.902 2
Jaquier Carine Yverdon-Ancienne 95 9.00 9.207.50 9.153 3
Girardet Virginie Yverdon-Ancienne 98 8.55 8.808.30 9.054 1
Lambercier Davina Yverdon-Ancienne 95 8.85 8.958.45 8.405 3
Fuentes Tiffany Yverdon-Ancienne 96 8.75 9.007.65 9.056 2

5   Oron JP 35.05 33.65 37.15 35.75 141.60
Berset Victoria Oron JP 93 8.60 9.258.85 9.201 3
Cachin Joelle Oron JP 92 8.75 9.358.75 8.802 4
Jaunin Sandrine Oron JP 91 8.75 9.408.05 8.953 3
De Vallière Manon Oron JP 94 8.95 9.158.00 8.804 2
Horn Laura Oron JP 95 8.50 9.007.90 8.605 2
Vaissband Kelly Oron JP 91 8.15 9.158.00 8.506 4

6   Avenches 35.15 33.80 35.85 35.25 140.05
Treyvaud Kristen Avenches 93 9.00 8.858.65 8.751 3
Hügli Maud Avenches 92 8.85 9.158.85 8.252 3
Cardot Jackie Avenches 95 8.75 8.658.05 8.853 3
Luthy Céline Avenches 95 8.05 9.008.10 8.754 3
Comune Elodie Avenches 93 8.50 8.858.20 8.055 3
Fässler Laurine Avenches 92 8.55 8.056.70 8.906 4

7   Pomy 34.95 33.40 35.75 35.65 139.75
Pahud Déborah Pomy 91 9.05 9.158.40 8.701 4
Bornand Pauline Pomy 90 8.75 9.158.40 8.102 4
Tréhan Lucie Pomy 97 8.30 8.608.20 9.153 1
Martin Jennifer Pomy 94 8.15 7.808.20 8.804 1
Roulet Leslie Pomy 94 7.05 8.857.95 9.005 3
Boada Stéphanie Pomy 91 8.85 8.258.40 6.556 3



Master Agrès 1 Oron
09-04-2005

FSG Oron

Nom Prénom Société Année

© ACVG 2004

Total

Classement par Equipe B Vaudoises
Cat.

8   Valeyres-sous-Rances 34.05 29.05 36.40 35.40 134.90
Roch Manon Valeyres-sous-Rances 92 8.90 9.507.20 9.251 4
Regev Dora Valeyres-sous-Rances 91 8.80 8.907.55 8.952 4
Ravey Chloé Valeyres-sous-Rances 93 8.15 8.907.50 8.603 3
Sardi Tania Valeyres-sous-Rances 92 7.95 9.006.80 8.604 3
Josi Katy Valeyres-sous-Rances 92 8.20 9.006.35 8.555 4


